АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕХМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 21.12.2023г.	            № 38

О внесении изменений в распоряжение Администрации Лехминского сельского поселения Холм- Жирковского района Смоленской области от 09.03.2023г. № 7
В целях реализации Федерального закона от 21.07.2014 № 209-ФЗ «О государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрации Смоленской области от 08.10.2014  №691»

1. Внести в распоряжение Администрации Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 09.03.2023  №7 «О назначении должностного лица, ответственного за размещение информации в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства (ГИС ЖКХ)» следующее изменение:
- пункт 1 изложить в новой редакции:  «Размещение в ГИС ЖКХ информации, предусмотренной Федеральным законом от 21.07.2014 № 209-ФЗ «О государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства» на старшего менеджера Администрации Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области Данилкович С.И., старшего менеджера Администрации Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области Стоян Л.И., менеджера Администрации Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области Полякову Л.В.»
2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области в сети Интернет.
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Лехминского сельского поселения
Холм-Жирковского района
Смоленской области                                                                           Н.В.Борисова

image1.png
(X